In tomo XLI.

Scriptura de translatione sancti Stephani de Jerusalem in urbem Byzantium, de cuius auctore compertum non est, 818. — Libri duo de miraculis sancti Stephani protomartyris, auctore ignoto, 854.

In tomo XLII.

Opuscula quædam S. Augustini subdititia, scilicet : I. Tractatus adversus quinque hæreses, 1102. — II. Sermo contra Judæos, paganos et Arianos, de symbolo, 1118. — III. Dialogus de alteratione Ecclesiæ et Synagogæ, 1131. — IV. Liber de fide contra Manichæos, Evodio tributus, 1139. — V. Communitorium (vulgo S. Augustini) de recipiendis Manichæis qui convertuntur, 1131. — VI. Liber contra Felicianum Arianum, de unitate Trinitatis, Vigilio restitutus, 1189. — VII. Quæstiones de Trinitate et Genesi, ex Alcuino de prompta, 1171. — VIII. Libri duo de Incarnatione Verbi ad Januarium, collecti ex Origene, 1175. — IX. Liber de Trinitate et unitate Dei, 1194. — X. Liber de essentia divinitatis, 1199. — XI. Dialogus de unitate sanctæ Trinitatis, 1207. — XII. Liber de ecclesiasticis dogmatibus, Gennadio tributus, 1214.

In tomo XLIII.

Liber contra Fulgentium donatistam, auctoris incerti, 765. — Excerpta et scripta vetera ad donatistarum historiam pertinentia, ex diversis vel cognitis vel incertis auctoribus, ut videre est, 774.

In tomo XLV.

Opuscula quædam S. Augustini supposititia, nimirum : I. Libri sex Hypognosticon, vulgo Hypognosticon, contra Pelagianos et Celestinos, 1611. — II. Liber de prædeterminatione et gratia, suspecti auctoris, 1666. — III. Libellus de prædeterminatione Dei, ignoti auctoris, 1678. — Scripta varia et monumenta ad Pelagianorum historiam pertinentia, ex diversis vel notis vel ignotis auctoribus excerpta, ut videre est, 1679.

In tomo XLVI.

Sermones XXV, recens editi, S. Augustino attributi, ademptis tamen quibusdam dubiis, 818. — Sermones decem recens pariter editi ex codice Cassinensi, S. Augustino ascripti, 916.

In tomo XLVII.

Opuscula quatuor a Fontani primum edita, et S. Augustino ascripta, scilicet : I. Liber de oratione, 1114. — II. Liber de quatuor virtutibus charitatis, 1127. — III. Homilia in dominica II Adventus, 1154. — IV. Sermo in Circumcisione Domini, 1155. — Sermones quatuor primum a cardinali Maio editi et S. Augustino attributi, 1142.

In tomo L.

Notitia variorum scriptorum quæ ad Celestinum I papam attinent, et hic non exstant, 558. — Notitia scriptorum, hic non exstantium, quæ ad Xistum III papam attinent, 618. — Scripta varia quæ vel dubie vel perperam Eucherio Lugdunensi ascribuntur, nempe : I. Commentarii in Genesis, in tres libros distributi, 894. — II. Commentarii in libros Regum, quatuor libris constant, 1047. — III. Sententia ad monachos, 1207. — IV. Admonitio ad virgines, 1210. — V. Epistola ad Philonem resbyterum, 1214. — Opuscula S. Hilarii Arelatensis ubia, scilicet : I. Sermo seu narratio de miraculo S. Gesii, 1274. — II. Carmen in natali Machabæorum martirum, 1275. — Metrum in Genesis, ad Leonem papam, 287.